
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 29.04.24 10:40:19

info@lxw.cz
603474256

NEDIS AIPU200CWT

Cena celkem: 3 899 Kč
 (bez DPH: 3 222 Kč)
Kód zboží: ELDNED1075
Part No.: AIPU200CWT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis AIPU200CWT

Čistička vzduchu představuje dokonalé řešení, které zajistí zdravé vnitřní klima v prostoru až 25 m2. S pomocí HEPA filtru,
který odstraňuje až 99,99 % všech částic od velikosti 0,3 mikrometru, což zahrnuje pyl a prachové roztoče, sníží četnost
vašich alergických projevů. V zájmu maximalizace účinku integruje také ionizátor. Tato funkce zajišťuje, že částice nečistot
a prachu klesnou k zemi namísto volného poletování vzduchem, který dýcháte. Navíc čistič disponuje filtrem s aktivním
uhlím, který odstraňuje i nepříjemné zápachy. Ventilátor nabízí čtyři rychlosti a k dispozici je i noční režim pro kvalitní
spánek. Součástí je také integrovaný snímač prachu, který měří a informuje o kvalitě vzduchu, budete tak vždy vědět,
kterou z rychlostí ventilátoru vybrat. Případně stačí zvolit automatický režim, který sám zvolí vhodné nastavení. Intuitivní
ovládání zajišťuje dotykový ovládací panel s modrou LED signalizací.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Doporučovaná plocha místnosti: 0 - 25 m2

Výkonnost čistění: 200 m3/h

Počet rychlostních stupňů: 4

Hlučnost: 35-54 dB

Displej: ne

Barva: bílá


